[bookmark: dfasdl7uab][bookmark: dfasxq5af8][bookmark: dfas298ygi]Генеральному директору
ООО «Сигма Строй»
Гаврилову В.С.
от водителя
Ковалева М.П.

Заявление
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии со статьей 119 Трудового кодекса РФ прошу предоставить мне ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий график с 28.07.2019 г. на 7 календарных дней.

[bookmark: dfasyayyn3]19.07.2019                                      Ковалев                                   М.П. Ковалев